وَبُعُولَتُهُنَّ أَحَقُّ بِرَدِّهِنَّ فِي ذَلِكَ إِنْ أَرَادُوا إِصْلَاحًا

Artinya : *Dan suami-suaminya berhak merujukinya dalam masa menanti itu, jika mereka (para suami) menghendaki ishlah.*(QS. Al-Baqarah : 228)

¹ Muhammad Rawas Qol'ahuji, Hamid Shadiq Qaniby, *Mu'jam Lughah al-Fuqaha'*, (Dar al-Nakis, cet II th. 1988 M-1408 H), h. 220

²*Ibid*

³ Abdurrahman Al-Jaziri, *al-Fiqih 'Ala al-Mazahib al-Arba'ah*, (Dar al-Fikri : 1409 H-1988 M) juz IV, h. 427

Maksudnya ialah suami masih memiliki hak melakukan rujuk dengan isterinya dalam masa iddah talak raj'i.

Firman Allah yang lainnya :

أَلطَّلَقُ مَرَّتَانِ ۖ فَمَا مَسَاكُ بِمَعْرُوفٍ أَوْ تَسْرِيحٍ بِإِحْسَانٍ

Artinya : *Talak (yang dapat dirujuki) dua kali.